feminei sexus (prout qualitas Maioratus expqs-
cat) nostra Regia voluntas et intentio est quod non fiat dicta alienatio,
seu translatio, nec per contractum inter vivos, nec per últim am vo-
luntatem quin prius certiores nos reddat, de qualitate familia?, in
quam alienatio sit facienda, et nostrum Regium permissum et assen-
sum assequatur; cum sic expediat decori et splendori quibus isti ho¬
nores et dignitates statui, et conservan debent. Don loanni ab Austria
propterea meo consanguineo Magni Priori Ordinis Sancti Joannis, á
Consilio Status, Gubernatori et Capitaneo Generaliinferioris Germanice,
Flandriœ, Charloes et Burgundiœ, Generali maris, Gubernatori Gene-
rali omnium armorum màritimorum; nostro Locumtenenti et Capita^
neo Generali in prœdicto Aragonum Regno, et Vicario Generali huius-
modi totius Corônœ, Illustribus vero, Spectabilibus, Egregiis, Venera-
bilis, f(obilibuS raagnificis, dilectisque Consilidriis et fidelibus nostris.
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quibuscumque aliis Viceregibus, Locumlenenlibus, et Capilaneis Ge-
neralibus nostris, Cancellario, Vicecanoellario, Regentibus cancella-
riam, et Doctoribus nostrarum Regiarum Audientiarum Regentique
Offcium nostroe Generalis Gubernationis, et eius ordinario Assessori,
Justiciœ Aragonum et eius Locumtenentibüs, Magistris Rationalibus,
Baiulis Generalibns, Procuratoribus Regiis, Vicariis, Baiulis, Subvica-
riis, Subbaiulis, Justitiis, Juratis, Alguaoiriis, Virgariis et Portariis,
coeterisque denum universis et singulis Offcialibiis et siibditis nostris
cuinscumque dignitatis, prœminentiœ, status, gradus ,et conditionis
prœsentibus et futuris, dictormnque Officialium Locumtenentibus; nec
non admodnm Illustri Duci, lilustribus Dncibus, Marchionibns, Coini-
tibus, Vicecomitibus, Baronibus, Nobilibus, Militibus atque aliis sub-
•ditis nostris nostrorum Regnorum et dominiorum ac terrannn; et prœ-
sertim dicti riostri Principatiis Cathcdoniœ et Comitatunin Rossilionis,
et Ceretaniœ dicimus, et districté prœcipiendo mandamus, ad incursum
nostrœ Regiœ indignationis et irœ, penœque floz'enorum auri Arago¬
num decern mille, á bonis secusagentis irremissibilitcr exigendorum
et nostris Regiis inferendorum œrariis; (luaténus liuiusmodi nostram
gratiam et Comitis-Titulum, omniaque et singula superius expressa et
contenta tibi iam dicto Don Toanni de Garriera, et tuis legitimis dcs-
cendentibus, et sanguinis successoribus teneant firmiter et observent,
tenerique et inviolabiliter observari faciant perpetuo et inconcusé. Con-
trarium nullatenus tentaturi ratione aliqua sivc causa; Ofliciales et.
subditi nostri prœdicti gratiam nostram cliaram liabent, ac prœter iroî
et indignationis nostrœ incursum, pœnam prœppositam cupiunt evita¬
re. Volumus autem, et expresse iubemus; quod antequam hoc Privi¬
legio utaris, illud in Officio Secretarii nostri Regestri gratiarum prœ-
sentare tenearis, ut ibidem premissorum ratio fumatur; de quibus per
annotationem dicti Secretarii in eodem lactam constat. Quod si prœ-
dicta intra quadrimestre á die datœ prœsentis non adimpleveris, jzer-
sonœ seu pœrsonis ad quam, seu quas prœdictorum executiu spectat,
dicimus, et prœcipimus, quatenus prœsentem gratiam non admitant,
quia eam nullius roboris esse declaramus. In cuius rei testimonium
prœsentem fieri iussimus, nostra Regia bulla Aurea in pendonti muni-
tam. Dat. in Oppido nostro Matriti die vigésima mensis Augusti Anno
á nativitate Domini millessimo sexcentésimo septuagésimo primo, Reg-
norumque dicti Caroli Regis filii nostri séptimo.—Yo la Reyna.